
UCHWAŁA NR LIX/495/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz.572), art. 60 ust. 2 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIV/382/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 24 października 2022 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. poz. 7535) zmienia się  § 1 ust. 1 w ten sposób, że kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem 
i dodaje słowa:" z tym zastrzeżeniem, że od 1 września 2023 roku kwota ta wynosić będzie 200,00 zł na każde 
dziecko''. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia podlega w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F3E2DEE-1F4F-4F40-9D7E-16D75FE9F34A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/495/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


